

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție_№ 21108910				din _23,10,23_						
	Obiectul de achiziției:Produse alimentare pentru gradinitele nr. 1 si nr. 2 pentru prima jumătate a anului 2024 prin procedura de achizitie LICITATIE DESCHISA.										
	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fărăTVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1: Diverse produse alimentare.											
1.1	15800000-6	Bicarbonat de sodiu	Pach.	24	7,50	9	180,00	216,00	01.01.24-30.06.24		
1.2	15800000-6	Bors acru	Pach.	204	9,17	11	1870,00	2244,00	01.01.24-30.06.24		
1.3	15800000-6	Cacao	Pach.	54	5,83	7	315,00	378,00	01.01.24-30.06.24		
1.4	15800000-6	Magiun din fructe	Kg	123,7	31,67	38	3917,17	4700,60	01.01.24-30.06.24		
1.5	15800000-6	Ceai din plante	Pach.	60	21,67	26	1300,00	1560,00	01.01.24-30.06.24		
1.6	15800000-6	Ceai negru din frunze intregi	Pach.	210	21,67	26	4550,00	5460,00	01.01.24-30.06.24		
1.7	15800000-6	Drojdie	Buc.	78	6,67	8	520,00	624,00	01.01.24-30.06.24		
1.8	15800000-6	Frunze de dafin	Pach.	60	3,00	3,6	180,00	216,00	01.01.24-30.06.24		
1.9	15800000-6	Leustean uscat	Pach.	272	3,50	4,2	952,00	1142,40	01.01.24-30.06.24		
1.10	15800000-6	Marar uscat	Pach.	272	3,50	4,2	952,00	1142,40	01.01.24-30.06.24		
1.11	15800000-6	Mazare verde conservata	Kg	64,8	20,83	25	1350,00	1620,00	01.01.24-30.06.24		
1.12	15800000-6	Miez de nuci	Kg	33	130,00	156	4290,00	5148,00	01.01.24-30.06.24		
1.13	15800000-6	Oret	Litru	36	8,75	10,5	315,00	378,00	01.01.24-30.06.24		
1.14	15800000-6	Pasta de rosii	Kg	70,56	48,33	58	3410,40	4092,48	01.01.24-30.06.24		

1.15	15800000-6	Patrunjel uscat	Pach.	272	3,50	4,2	952,00	1142,40	01.01.24-30.06.24		
1.16	15800000-6	Sare iodata	Kg	94	7,50	9	705,00	846,00	01.01.24-30.06.24		
1.17	15800000-6	Seminte de susan	Pach.	37	16,67	20	616,67	740,00	01.01.24-30.06.24		
1.18	15800000-6	Seminte de in	Pach.	37	8,33	10	308,33	370,00	01.01.24-30.06.24		
1.19	15800000-6	Stafide	Kg	34	43,33	52	1473,33	1768,00	01.01.24-30.06.24		
1.20	15800000-6	Suc de fructe cu miez	Litru	1370	14,13	16,95	19351,25	23221,50	01.01.24-30.06.24		
1.21	15800000-6	Suc de rosi cu miez	Litru	144	15,00	18	2160,00	2592,00	01.01.24-30.06.24		
1.22	15800000-6	Taietei cu ou	Kg	120	30,83	37	3700,00	4440,00	01.01.24-30.06.24		
1.23	15800000-6	Ulei de floarea soarelui	Litru	198	22,00	26,4	4356,00	5227,20	01.01.24-30.06.24		
1.24	15800000-6	Ulei de masline	Litru	38	121,67	146	4623,33	5548,00	01.01.24-30.06.24		
1.25	15800000-6	Vanilie	Pach.	270	1,00	1,2	270,00	324,00	01.01.24-30.06.24		
1.26	15800000-6	Zahar	Kg	520	20,23	21,85	10519,60	11362,00	01.01.24-30.06.24		
1.27	15800000-6	Porumb conservat	Kg	30,6	30,83	37	943,50	1132,20	01.01.24-30.06.24		
1.28	15800000-6	Lavas calitate superioara	Buc.	150	7,40	8	1110,00	1200,00	01.01.24-30.06.24		
							75190,58	88835,18			

Lotul 2: Carne

2.1	15800000-6	Carne de porc	Kg	500	91,67	110	45833,33	55000,00	01.01.24-30.06.24		
2.2	15800000-6	Carne de vita	Kg	380	125,00	150	47500,00	57000,00	01.01.24-30.06.24		

Lotul 3: Carne de pasare

3.1	15800000-6	Piept de pui	Kg	660	68,33	82	45100,00	54120,00	01.01.24-30.06.24		
3.2	15800000-6	Piept de curcan	kg	150	140,00	168	21000,00	25200,00	01.01.24-30.06.24		

						66100,00	79320,00			
Lotul 4: Produse de patiserie										
4.1	15800000-6	Biscuiti cu ovas	Kg	96	31,50	37,8	3024,00	3628,80	01.01.24-30.06.24	
4.2	15800000-6	Biscuiti la ceai	Kg	70	29,17	35	2041,67	2450,00	01.01.24-30.06.24	
4.3	15800000-6	Biscuiti cu ovas si cereale	Kg	12	45,00	54	540,00	648,00	01.01.24-30.06.24	
4.4	15800000-6	Biscuiti din faina de porumb	Kg	50	34,50	41,4	1725,00	2070,00	01.01.24-30.06.24	
4.5	15800000-6	Covrigei cu mac	Kg	66	24,71	29,65	1630,75	1956,90	01.01.24-30.06.24	
4.6	15800000-6	Halva cu arahide	Kg	60	35,00	42	2100,00	2520,00	01.01.24-30.06.24	
4.7	15800000-6	Pesmeti cu stafide	Kg	70	44,40	48	3108,00	3360,00	01.01.24-30.06.24	
							14169,42	16633,70		
Lotul 6: Crupe										
6.1	15800000-6	Crupe de arpacas	Kg	120	6,20	7,44	744,00	892,80	01.01.24-30.06.24	
6.2	15800000-6	Crupe de gris	Kg	150	9,00	10,80	1350,00	1620,00	01.01.24-30.06.24	
6.3	15800000-6	Crupe de grau	Kg	120	6,20	7,44	744,00	892,80	01.01.24-30.06.24	
6.4	15800000-6	Linte rosie	Kg	60	33,33	36	1999,80	2160,00	01.01.24-30.06.24	
6.5	15800000-6	Arnautca	Kg	120	8,68	10,41	1041,00	1249,20	01.01.24-30.06.24	
6.6	15800000-6	Crupe de hrisca	Kg	180	15,00	18	2700,00	3240,00	01.01.24-30.06.24	
6.7	15800000-6	Crupe de mei	Kg	120	13,00	15,6	1560,00	1872,00	01.01.24-30.06.24	
6.8	15800000-6	Crupe de orz	Kg	30	6,20	7,44	186,00	223,20	01.01.24-30.06.24	
6.9	15800000-6	Fulgi de ovaz cu9 componente	Kg	120	25,00	30	3000,00	3600,00	01.01.24-30.06.24	
6.10	15800000-6	Mazare uscata	Kg	138	8,79	9,5	1213,02	1311,00	01.01.24-30.06.24	
6.11	15800000-6	Orez	Kg	210	18,33	22	3850,00	4620,00	01.01.24-30.06.24	
6.12	15800000-6	Faina de grâu	Kg	278	7,50	9	2085,00	2502,00	01.01.24-30.06.24	

6.13	15800000-6	Faina de porumb	Kg	120	9,00	10,8	1080,00	1296,00	01.01.24-30.06.24		
6.14	15800000-6	Paste fainoase	Kg	130	24,92	29,9	3239,17	3887,00	01.01.24-30.06.24		
Lotul 7: Peste											
7.1	15800000-6	Peste	Kg	660	52,08	63	34375,00	41250,00	01.01.24-30.06.24		
Lotul 8: Oua de gaina											
8.1	15800000-6	Oua de gaina	Buc.	4500	2,67	3,20	12000,00	14400,00	01.01.24-30.06.24		
							12000,00	14400,00			

TOTAL

319960.32 381804.88

Ofertantul: _____

Adresa: _____

